
Bur n. 110 del 02/11/2018

(Codice interno: 380478)

ETRA S.P.A. SOCIETÀ BENEFIT, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Decreto di asservimento ex art. 23 del D.P.R. n. 327/2001 protocollo n. 92162 del 03 ottobre 2018

Realizzazione della rete fognaria nelle vie Rigotti e Augusta in comune di Cadoneghe (P928RF) a favore di E.T.R.A.
S.p.A. avente sede in Bassano del Grappa, Largo Parolini, 82/B, (C.F. e P.I. 03278040245), Autorità Espropriante e
beneficiario del procedimento per l'asservimento coattivo dei beni immobili ubicati nel comune di CADONEGHE
occorrenti per far luogo ai lavori in epigrafe.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la Determina n. 13 del 31.03.2016 del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta, con la quale è stato approvato il
progetto definitivo e dichiarata la pubblica utilità dei lavori indicati in oggetto. Con la medesima Determinazione è stato
delegato al soggetto gestore l'esercizio dei poteri espropriativi relativi alla realizzazione delle opere pubbliche, volti
all'acquisizione dei beni e all'imposizione di asservimenti concernenti la gestione del Servizio Idrico Integrato, ai sensi dell'art.
6, 8° comma del D.P.R. n. 327 del 8 giugno 2001.

Tale provvedimento è immediatamente eseguibile

"omissis"

D E C R E T A

Art. 1 - È pronunciato a favore di E.T.R.A. S.p.A., con sede in Bassano del Grappa, Largo Parolini, 82/B, (C.F. e P.I.
03278040245) Autorità Espropriante, per la causale di cui in narrativa, l'asservimento degli immobili di seguito descritti, siti
nel comune di CADONEGHE autorizzandone l'occupazione permanente con la condotta di fognatura interrata, l'impianto di
sollevamento e le opere accessorie, costituendo il diritto di servitù in capo alla predetta Autorità Espropriante "omissis"
ASSERVIMENTO: 1. BETTIN GIOVANNI nato a Cavarzere il 21.03.1953 (c.f. BTTGNN53C21C383P) "omissis" BETTIN
ROBERTO nato a Cavarzere il 15.01.1962 (c.f. BTTRRT62A15C383D) "omissis" - Comune di CADONEGHE, Foglio 10,
mappale 222 - superficie servitù mq. 30 - indennità servitù euro 90,00 (novanta/00);

"omissis"

Art. 3 -  Le modalità di esercizio della imponenda servitù di fognatura dovranno essere le seguenti: a) La servitù di fognatura
nera così costituita comprende il diritto di costruzione e posa, in qualunque tempo, di impianto di sollevamento costituito da
una vasca in calcestruzzo con estradosso posto a livello del piano campagna e l'installazione fuori terra di armadietti di
contenimento di quadri elettrici e dispositivi di telecontrollo;

"omissis"

Il Direttore Generale di ETRA S.p.A. - Bacchin Dott. Ing. Marco


	1gxmfu45janwej55cugdsnel.html

